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VII. Gemeindebetriebe.
16. Gaswerk und Wasserversorgung.

Übersicht 39.

Monat

Gaswerk Wasserversorgung

Erzeugtes
Gas

m3

Gasabgabe
an Private

m3

Kohlenverbrauch

Tonnen

Monatsverbrauch

m3

Größter j Kleinster

Tagesverbrauch, m3

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1927
3. Vierteljahr 1926

i

1 112 840
1 122 940
1 191 840

1 042 058
1 115 375
1 136919

2 609
2 644
2 802

1 338 070
1 248 120
1 154 070

55 000
49 310
45 500

26 230
28 700
28 850

3 427 620
3 0S7 460

3 294 352
3 076 779

8 055
7 921

3 740 260
3 588 210

55 000
50 250

26 230
26 370

17. Elektrizitätswerk: Energie-Erzeugung.
Übersicht 40.

Monat

Gesamte
Energieerzeu¬

gung
in kWh

Erzeugung in eigenen Anlagen
Strommiete

kWhÜberhaupt

kWh

Hydraulische
Anlagen

kWh

Kalorische
Anlagen

kWh

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1927
3. Vierteljahr 1926

3 265 940
3 476 720
3 664 015

3 232 940
3 408 720
3 435 515

3 229 340
3 403 970
3 423 310

3 600
4 750

12 205

33 000
68 000

228 500
10 406 675

9 650 965
10 077 175

7 493 765
10 056 620

7 168 770
20 555

324 995
329 500

2 157 200

Straßenbahnen. (Siehe Übersicht 31.)

18. Schlachthof : Das Fleischgewicht der Schlachtungen und der Einfuhr.
Übersicht 41.

Juli August September
3. Vierteljahr

1927
3. Vierteljahr

1926

kg kg kg kg kg

1. Schlachtungen 334 535 397 708 336 977 1 069 220 1 019 487

Großvieh 118 380 137 904 131596 387 880 385 144
Kleinvieh 57 711 64 421 43 694 165 826 170 690
Schweine 142 956 181 353 146 657 470 966 423 927
Pferde 15 488 14 030 15 030 44 548 39 726

2. Einfuhr 130 850 135 580 140 553 406 983 386 250

Großvieh 40 733 42 178 44 025 126 936 115 222
Kleinvieh 25 079 21 275 20 578 66 932 69 085
Schweine 35 714 37 057 38 768 111539 102 377
Pferde 4 497 4 141 3 738 12 376 12 641
Fleisch- u. Wurstwaren 24 827 30 929 33 444 89 200 86 925

Gesamtgewicht 465 385 533 288 477 530 1 476 203 1 405 737
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